



ING. HANIEL HOCIEL BUSTILLOS ACOSTA

CALLE 2DA ORIENTE N. 13 COL. ORIENTE
 JUAN ALDAMA, ZACATECAS
 TEL OFICINA 498 982 9746
 CEL 671 113 3923

NOMBRE DEL PROYECTO:

**CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
 CONCRETO HIDRAULICO EN 4TA ORIENTE COLONIA
 NUEVO AMANECECER (TRAMO 3ERA NORTE - 4TA
 NORTE).**

JUAN ALDAMA, ZACATECAS, DICIEMBRE DE 2020

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P. U.	IMPORTE
3	PAVIMENTACION				
3.1	PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICA F'C = 250 KG/CM2 DE 15 CMS, DE ESPESOR, ACABADO RAYADO, HECHO EN OBRA CON REVOLVEDORA DE 1 BULTO, AGREGADO MAXIMO DE 19 MM. INCLUYE; SUMINISTRO DE MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y MANO DE OBRA.	M2	2008.57	\$405.00	\$813,470.85
4	LIMPIEZA				
4.1	LIMPIEZA GENERAL AL TERMINO DE LOS TRABAJOS, INCLUYE; MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	2008.57	\$6.00	\$12,051.42

ING. HANIEL HOCIEL BUSTILLOS ACOSTA
 ELABORO

TOTAL DE MATERIALES	\$825,522.27
TOTAL DE MANO DE OBRA	\$132,083.56
TOTAL	\$957,605.83

CARLOS ALBERTO ZUÑIGA VIDAÑA

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN 4TA ORIENTE COLONIA NUEVO AMANECER (TRAMO 3ERA NORTE - 4TA NORTE).

NOMBRE DEL PROYECTO:

JUAN ALDAMA, ZACATECAS, DICIEMBRE DEL 2020

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P. U.	IMPORTE
	PAVIMENTACION				
1	PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICA F'C = 250 KG/CM2 DE 15 CMS, DE ESPESOR, ACABADO RAYADO, HECHO EN OBRA CON REVOLVEDORA DE 1 BULTO, AGREGADO MAXIMO DE 19 MM, INCLUYE; SUMINISTRO DE MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y MANO DE OBRA.	M2	2008.57	\$410.00	\$823,513.70
	LIMPIEZA				
2	LIMPIEZA GENERAL AL TERMINO DE LOS TRABAJOS, INLCUYE; MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	2008.57	\$7.80	\$15,666.85

SUBTOTAL	\$839,180.55
IVA	\$134,268.89
TOTAL DE MANO DE OBRA	\$973,449.43


CARLOS ALBERTO ZUÑIGA VIDAÑA
ATTE

JOSE ALVARO PEREZ GARCIA

PRESUPUESTO DE OBRA CIVIL					
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN 4TA ORIENTE COLONIA NUEVO AMANECEER (TRAMO 3ERA NORTE - 4TA NORTE).					
CLAVE	DESCRIPCION DEL CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PAVIMENTACION				
6	PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICA F'C = 250 KG/CM2 DE 15 CMS, DE ESPESOR, ACABADO RAYADO, HECHO EN OBRA CON REVOLVEDORA DE 1 BULTO, AGREGADO MAXIMO DE 19 MM, INCLUYE; SUMINISTRO DE MATERIALES, HERRAMIENTAS, EQUIPO Y MANO DE OBRA.	M2	2008.57	\$408.00	\$819,496.56
	LIMPIEZA				
7	LIMPIEZA GENERAL AL TERMINO DE LOS TRABAJOS, INCLUYE; MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	2008.57	\$8.00	\$16,068.56

A DICIEMBRE DE 2020

Alvaro Pérez García

JOSE ALVARO PEREZ GARCIA

SUBTOTAL	\$835,565.12
16% IVA	\$133,690.42
TOTAL	\$969,255.54